蚌埠市2009年会计职称考试合格证办理时间10月2日16日中级

会计职称考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_9A_8C_

E5_9F_A0_E5_B8_822_c44_645538.htm id="tb42">关于2009年度

会计专业技术资格考试合格人员办证的通知 市财政局，各县

（区）人事（人事劳动）局，各有关单位、各位考生： 接省

人力资源和社会保障厅皖人社秘〔2009〕108号文件通知

，2009年度会计专业技术资格考试合格名单已下达我市，现

将资格证书办理有关事宜通知如下： 一、办证时间：2009

年10月12日10月16日 二、办证地点：市人事局专业技术人员

管理科（市政府综合楼六楼5631房间），电话：3110635。 三

、办理方式：三县的考生由县人事局汇总集中到市人事局办

理；其他考生由单位人事部门集中到市人事局办理。 四、提

供材料：填写《资格考试合格人员登记表》一份，单位压照

片盖章，交2寸照片2张（含登记表上贴的一张，黑白、彩照

均可）、身份证、准考证原件，中级职称还须提供毕业证原

件和复印件，如大专、本科毕业不满5年、4年（计算到2009

年5月考试时间），还须提供中专毕业证原件和复印件。蚌埠

市人事局2009年9月6日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com